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Alba apeluje o niepodrzucanie odpadów - czytaj całość
W ostatnim czasie w godzinach nocnych lub w weekendy miały miejsce przypadki podrzucania
odpadów. Odpady te nie były wrzucone do odpowiednich kontenerów tylko wysypane obok, w
dodatku przemieszane ze sobą różne frakcje, wśród których znalazł się również azbest (w
postaci eternitowch płyt falistych).

21 kwietnia 2020 Alba apeluje o niepodrzucanie odpadów - czytaj całość
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ARiMR: Można ubiegać o odroczenie terminu spłaty
zadłużenia w ARiMR - czytaj całość
Z uwagi na ogłoszony w Polsce stan epidemii, Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
informuje o możliwości ubiegania się o odroczenie terminu spłaty zadłużenia wobec ARiMR do
czasu odwołania stanu zagrożenia epidemicznego i stanu epidemii ogłoszonych w związku z
zakażeniami wirusem SARS-CoV-2.

20 kwietnia 2020 ARiMR: Można ubiegać o odroczenie terminu spłaty zadłużenia w ARiMR -
czytaj całość

Komunikacja miejska w czasie epidemii koronawirusa -
czytaj całość
Komunikacja miejska w czasie epidemii koronawirusa: Zmiany obejmą prawie 100 linii. Lepiej
sprawdzić rozkłady przed wyjściem z domu!

20 kwietnia 2020 Komunikacja miejska w czasie epidemii koronawirusa - czytaj całość
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Wsparcie dla przedsiębiorców - czytaj całość
Powiatowy Urząd Pracy w Będzinie informuje o rozpoczęciu kolejnych działań mających na celu
wsparcie przedsiębiorców.

19 kwietnia 2020 Wsparcie dla przedsiębiorców - czytaj całość

Informacja o wydawaniu big bagów i ewentualnych
utrudnieniach w odbiorze odpadów (ALBA) - czytaj
całość
W związku z dużą ilością zapytań w sprawie wydawania worków typu big-bag informujemy, że
począwszy od dnia 21 kwietnia br. w każdy wtorek i czwartek w godzinach od 10 do 14 będą
wydawane worki typu big-bag.

17 kwietnia 2020 Informacja o wydawaniu big bagów i ewentualnych utrudnieniach w odbiorze
odpadów (ALBA) - czytaj całość

Ponowne otwarcie cmentarza komunalnego i cmentarzy
parafialnych - czytaj całość
Informujemy, że od najbliższego poniedziałku (tj. 20 kwietnia), nastąpi ponowne otwarcie
cmentarza komunalnego oraz cmentarzy parafialnych na terenie naszego miasta.

17 kwietnia 2020 Ponowne otwarcie cmentarza komunalnego i cmentarzy parafialnych - czytaj
całość
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Apelujemy - Sprzątaj po swoim psie - czytaj całość
Choć wyjścia na zewnątrz mamy ograniczyć do minimum, to krótki spacer z psem jest wciąż
obowiązkiem właścicieli czworonogów. Przypominamy, że zostawienie porządku po swoim psie
to nie tylko dobry zwyczaj, ale przede wszystkim prawny obowiązek.

17 kwietnia 2020 Apelujemy - Sprzątaj po swoim psie - czytaj całość

Komunikat o aktualnej sytuacji epidemiologicznej w
Czeladzi (16.04.2020) - czytaj całość
Komunikat o aktualnej sytuacji epidemiologicznej w Czeladzi (16.04.2020)

16 kwietnia 2020 Komunikat o aktualnej sytuacji epidemiologicznej w Czeladzi (16.04.2020) -
czytaj całość

Czeladź przeciwko hejtowi - czytaj całość
Obecna sytuacja epidemiologiczna w Polsce, to czynnik mogący wzbudzać niepokój o nasze
bezpieczeństwo. Strach przed chorobą jest zjawiskiem naturalnym, które czasami może
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prowadzić do podejmowania irracjonalnych zachowań.

16 kwietnia 2020 Czeladź przeciwko hejtowi - czytaj całość

Komunikat Miejskiego Sztabu Kryzysowego ws.
zamknięcia urzędu (14.04.2020) - czytaj całość
W związku z panującą sytuacją, Przewodniczący Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego
Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec ustala, że od 14 kwietnia 2020 roku do odwołania,
Urząd Miasta w Czeladzi będzie zamknięty. Do budynku będzie można wejść wyłącznie w ściśle
określonych przypadkach, tylko wejściem głównym, po kontakcie przez domofon.

16 kwietnia 2020 Komunikat Miejskiego Sztabu Kryzysowego ws. zamknięcia urzędu
(14.04.2020) - czytaj całość
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